

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO-17003

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 275 382,34

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 275 382,34	477 830,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 753 212,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRO-17003

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant: Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 275 382,34	2 753 212,63	
01	SO.01 Vlastní objekt	1 967 182,34	2 380 290,63	STA
01	Soupis prací - SO.01.01 Kontejnerová sestava	1 782 122,24	2 156 367,91	Soupis
02	Soupis prací - SO.01.02 Zpevněná plocha	70 111,30	84 834,67	Soupis
03	Soupis prací - SO.01.03 Areálový rozvod NN	31 714,00	38 373,94	Soupis
04	Soupis prací - SO.01.04 Elektronický zabezpečovací systém	50 856,00	61 535,76	Soupis
05	Soupis prací - SO.01.05 Náhradní výsadba zeleně	18 133,80	21 941,90	Soupis
06	Soupis prací - SO.01.06 Zemní práce pro přeložku SLP	14 245,00	17 236,45	Soupis
02	SO.02 Přeložka slaboproudu	0,00	0,00	STA
02	Soupis prací - SO.02 Přeložka slaboproudu	0,00	0,00	Soupis
03	SO.03 Přípojka vody	128 655,00	155 672,55	STA
03	Soupis prací - SO.03 Přípojka vody	128 655,00	155 672,55	Soupis
04	SO.04 Přípojka splaškové kanalizace	65 686,00	79 480,06	STA
04	Soupis prací - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace	65 686,00	79 480,06	Soupis
05	SO.05 Odvod dešťových vod	27 859,00	33 709,39	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
05	Soupis prací - SO.05 Odvod dešťových vod	27 859,00	33 709,39	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	86 000,00	104 060,00	VON
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	86 000,00	104 060,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis:

01 - Soupis prací - SO.01.01 Kontejnerová sestava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 782 122,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 782 122,24	21,00%	374 245,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 156 367,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **01 - Soupis prací - SO.01.01 Kontejnerová sestava**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017
Projektant: Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 782 122,24

HSV - Práce a dodávky HSV 1 782 122,24

1 - Zemní práce 36 464,71

2 - Zakládání 53 470,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 576 370,00

8 - Trubní vedení 44 400,00

997 - Přesun sutě 5 000,00

998 - Přesun hmot 66 417,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **01 - Soupis prací - SO.01.01 Kontejnerová sestava**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant: Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 782 122,24

D HSV Práce a dodávky HSV 1 782 122,24

D 1 Zemní práce 36 464,71

1	K	121112011	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	19,920	61,80	1 231,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vč. 01.01.101+popis TZ"					
	VV		14,5*9,0*0,15		19,575			
	VV		2,0*1,15*0,15		0,345			
	VV		Součet		19,920			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapazene s prehozenim vykopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,063	250,00	4 765,75	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:☐

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

VV "vč. 01.01.101+popis TZ"

VV 12,5*6,1*0,5/2 19,063

3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapazené s prehozenim vykopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepnivost horniny tř. 3	m3	19,063	50,00	953,15	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmутí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p>					
4	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	9,000	1 168,01	10 512,09	CS ÚRS 2017 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.</p>					
	VV		"vč. 01.01.101+popis TZ"					
	VV		12,5*0,4*0,9*2		9,000			
5	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	9,000	181,00	1 629,00	CS ÚRS 2017 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.</p>					
6	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených sachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,440	998,00	1 437,12	CS ÚRS 2017 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.</p>					
	VV		"vč. 01.01.101+popis TZ"					
	VV		0,4*0,4*0,9*4		0,576			
	VV		0,6*0,4*0,9*4		0,864			
	VV		Součet		1,440			
7	K	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených sachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,440	134,01	192,97	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC
*Poznámka k souboru cen:□
 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.*

8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,440	230,00	2 401,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PSC
*Poznámka k souboru cen:□
 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.*

VV "vč. 01.01.101+popis TZ"
 VV 12,5*0,4*0,9*2 9,000
 VV 0,4*0,4*0,9*4 0,576
 VV 0,6*0,4*0,9*4 0,864
 VV Součet 10,440

9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	208,800	20,00	4 176,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopku z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopku z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV

10,44*20 'Přepočtené koeficientem množství

208,800

10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,440	15,00	156,60	CS OKS 2017 01
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopku, z něhož byl výkopku získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopku po vyhození z výkopku na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopku; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,704	120,00	2 004,48	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmnutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

VV

10,44*1,6 'Přepočtené koeficientem množství

16,704

12	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	9,531	245,00	2 335,10	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku. b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin suvkých. "vč. 01.01.101+popis TZ"</p>					
	PSC				9,531			
	VV							
	VV							
13	K	175101201	<p>Obsypání objektu nad priteným původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny</p>	m3	9,531	490,00	4 670,19	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého líce objektu nad přilehlým původním terénem. Zásyp pod tímto terénem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami 174 10-1101, 174 10-1103 nebo 174 20-1101 a 174 20-1103; zbývající obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 171 . 0-11 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypání ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhuťných násypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 11-11 Obsyp potrubí ručně, nebo 175 15-11 Obsypání potrubí strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování, b) humusování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18 . 30-11 Rozprostření a urovnání ornice, c) osetí obsypu; toto se oceňuje příslušnými cenami souborů cen části A Zřízení konstrukcí katalogu 823-2 Rekultivace. 5. Vzdálenosti do 3 m uvedenou v popisu souboru cen se rozumí nejkratší vzdálenost těžiště hromady nebo dočasné skládky, z níž se sypanina odebírá, od vnějšího okraje objektu. Použije-li se pro obsyp objektů sypaniny ze zeminy, kterou je nutno přemísťovat ze vzdálenosti přes 30 m od vnějšího okraje objektu a rozpojovat, oceňuje se toto a) přemístění sypaniny cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, b) rozpojení dle čl. 3172 Všeobecných podmínek katalogu přičemž se vzdálenost 3 m od celkové vzdálenosti neodečítá. 6. Míru zhuťnění předepisuje projekt. 7. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV "vč. 01.01.101+popis TZ"

VV 12,5*6,1*0,5/2/2

9,531

D 2 Zakládání

53 470,00

14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	10,000	3 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztiženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

PSC

VV "vč. 01.01.101+popis TZ"

VV 12,5*0,4*1,0*2

10,000

15	K	274351215	Bednění základových stěn pasu svislé nebo šikmé (odkloněné), pudorýsné přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách včetně přírodních vzpěr zřízení	m2	15,480	550,00	8 514,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV "vč. 01.01.101+popis TZ"

VV 2*(12,5+0,4)*0,3*2

15,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	274351216	Bednění základových stěn pasu svisle nebo šikme (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách. včetně případných vzpěr odstranění	m2	15,480	100,00	1 548,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,600	3 500,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.</p>								
<p>PSC</p>								
<p>VV "vč. 01.01.101+popis TZ"</p>								
<p>VV 0,4*0,4*1,0*4 0,640</p>								
<p>VV 0,6*0,4*1,0*4 0,960</p>								
<p>VV Součet 1,600</p>								
18	K	275351215	Bednění základových stěn patek svisle nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách. šachtách. včetně případných vzpěr zřízení	m2	4,320	550,00	2 376,00	CS ÚRS 2017 01
<p>VV "vč. 01.01.101+popis TZ"</p>								
<p>VV 4*0,4*0,3*4 1,920</p>								
<p>VV 2*(0,6+0,4)*0,3*4 2,400</p>								
<p>VV Součet 4,320</p>								
19	K	275351216	Bednění základových stěn patek svisle nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách. šachtách. včetně případných vzpěr odstranění	m2	4,320	100,00	432,00	CS ÚRS 2017 01
<p>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</p>							<p>1 576 370,00</p>	
20	K	3-K	Kontejnerová modulová sestava vč. vybavení, doplňků a montáže + zprovoznění (dodáno jako kompletní celek) - viz popis	kpl	1,000	1 576 370,00	1 576 370,00	
<p>D 8 Trubní vedení</p>							<p>44 400,00</p>	
21	K	81	Výkop kanalizace vč. zásypu	m	24,000	1 600,00	38 400,00	
22	K	82	Napojení na vnitřní rozvody	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
23	K	83	Izolace potrubí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
<p>D 997 Přesun sutě</p>							<p>5 000,00</p>	
24	K	997-K	Kontejner na odpad při montáži kontejnerů vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
<p>D 998 Přesun hmot</p>							<p>66 417,53</p>	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	26,194	245,00	6 417,53	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>					
26	K	998-J	Jeřáb pro složení z aut a uložení kontejnerů na základy	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis:

02 - Soupis prací - SO.01.02 Zpevněná plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

70 111,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 111,30	21,00%	14 723,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 834,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **02 - Soupis prací - SO.01.02 Zpevněná plocha**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017

Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	70 111,30
HSV - Práce a dodávky HSV	70 111,30
1 - Zemní práce	12 107,17
5 - Komunikace pozemní	28 580,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 114,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 659,40
998 - Přesun hmot	4 650,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **02 - Soupis prací - SO.01.02 Zpevněná plocha**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 111,30

D HSV Práce a dodávky HSV 70 111,30

D 1 Zemní práce 12 107,17

1	K	121112011	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	3,850	61,80	237,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"					
	VV		(5,9+1,5+5,9)*1,8*0,15		3,591			
	VV		1,5*1,15*0,15		0,259			
	VV		Součet		3,850			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapazene s prehozenim vykoppku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,567	250,00	641,75	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:☐

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC	VV	"vč. 01.02.101+popis TZ"						
	VV	(5,9+1,5+5,9)*1,8*0,1		2,394				
	VV	1,5*1,15*0,1		0,173				
	VV	Součet		2,567				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapazene s prehozenim vykropku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	2,567	50,00	128,35	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,567	230,00	590,41	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2,567	20,00	51,34	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dobývání materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
	VV		0,12835*20 'Přepočtené koeficientem množství		2,567			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,567	15,00	38,51	CS OKS 2017 04

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,107	120,00	492,84	CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

VV 2,567*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 4,107

8	K	175	Terénní úpravy - úprava terénu, rozprostření sejmuté ornice + zatravnění ploch kolem zpevněných ploch. vč. materiálu (travní demeno)	m2	108,600	91,40	9 926,04	
---	---	-----	--	----	---------	-------	----------	--

VV "vč. 01.02.101+popis TZ"

VV 2*(13,3+2,0+1,15+1,8+6,1+0,4+0,4+2,0)*2,0 108,600

D 5 Komunikace pozemní 28 580,38

9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	77,480	158,50	12 280,58	CS URS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "vč. 01.02.101+popis TZ"

VV 5,2*0,8*2 8,320

VV 13,3*0,4 5,320

VV 2,4*0,4*2 1,920

VV Mezisoučet 15,560

VV "schod"

VV 1,2*0,45*2 1,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,080			
	VV		"pod objektem"					
	VV		11,7*5,2		60,840			
	VV		Mezisoučet		60,840			
	VV		Součet		77,480			
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	25,665	207,50	5 325,49	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"					
	VV		(5,9+1,5+5,9)*1,8		23,940			
	VV		1,5*1,15		1,725			
	VV		-1,5*0,4		-0,600			
	VV		Mezisoučet		25,065			
	VV		1,5*0,4		0,600			
	VV		Mezisoučet		0,600			
	VV		Součet		25,665			
11	K	596212230	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	25,665	230,00	5 902,95	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:□

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"					
	VV		(5,9+1,5+5,9)*1,8		23,940			
	VV		1,5*1,15		1,725			
	VV		-1,5*0,4		-0,600			
	VV		Mezisoučet		25,065			
	VV		1,5*0,4		0,600			
	VV		Mezisoučet		0,600			
	VV		Součet		25,665			
12	M	592451090	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní	m2	25,316	189,00	4 784,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,065*1,01 Přečtené koeficientem množství		25,316			
13	M	59245119	dlažba skladebná betonová slepečná 20x10x8 cm barevná	m2	0,606	473,00	286,64	
	VV		0,6*1,01 Přečtené koeficientem množství		0,606			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 114,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
14	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	15,560	650,00	10 114,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"						
	VV		5,2*0,8*2		8,320				
	VV		13,3*0,4		5,320				
	VV		2,4*0,4*2		1,920				
	VV		Součet		15,560				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 659,40		
15	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	23,900	180,00	4 302,00	CS ÚRS 2017 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>						
	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"						
	VV		(0,4+0,6)*2		2,000				
	VV		(1,8+5,9+1,15)*2		17,700				
	VV		(0,45+1,2+0,45)*2		4,200				
	VV		Součet		23,900				
16	M	592174110	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	24,139	88,00	2 124,23	CS ÚRS 2017 01	
	VV		23,9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		24,139				
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,434	2 200,00	3 154,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"						
	VV		23,9*0,3*0,2		1,434				
18	K	919726123-P	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci - proti prorůstání zeleně	m2	92,334	55,00	5 078,37		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.</i>						
	VV		"vč. 01.02.101+popis TZ"						
	VV		5,2*0,8*2		8,320				
	VV		13,3*0,4		5,320				
	VV		2,4*0,4*2		1,920				
	VV		Mezisoučet		15,560				
	VV		"přesahy"						
	VV		15,56*0,25		3,890				
	VV		Mezisoučet		3,890				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pod objektem"					
	VV		11,7*5,2		60,840			
	VV		Mezisoučet		60,840			
	VV		Součet		80,290			
	VV		80,29*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		92,334			
D 998			Přesun hmot				4 650,35	
19	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m. s krytem dlážděným	t	18,981	245,00	4 650,35	CS URS 2017 01

PSC

*Poznámka k souboru cen: □
1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní plochy objektů např. atria, terasy.*

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis:

03 - Soupis prací - SO.01.03 Areálový rozvod NN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 714,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 714,00	21,00%	6 659,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 373,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **03 - Soupis prací - SO.01.03 Areálový rozvod NN**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017

Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 714,00

PSV - Práce a dodávky PSV

31 714,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

31 714,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **03 - Soupis prací - SO.01.03 Areálový rozvod NN**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **31 714,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 31 714,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 714,00

1	K	741-03	Areálový rozvod NN - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	31 714,00	31 714,00	
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis:

04 - Soupis prací - SO.01.04 Elektronický zabezpečovací systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 856,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 856,00	21,00%	10 679,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 535,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **04 - Soupis prací - SO.01.04 Elektronický zabezpečovací systém**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017
Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	50 856,00
PSV - Práce a dodávky PSV	50 856,00
<hr/> 742 - Elektroinstalace - slaboproud	<hr/> 50 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **04 - Soupis prací - SO.01.04 Elektronický zabezpečovací systém**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 856,00

D PSV Práce a dodávky PSV 50 856,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 50 856,00

1	K	742-04	Elektronický zabezpečovací systém - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	50 856,00	50 856,00	
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis:

05 - Soupis prací - SO.01.05 Náhradní výsadba zeleně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 133,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 133,80	21,00%	3 808,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 941,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **05 - Soupis prací - SO.01.05 Náhradní výsadba zeleně**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017
Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 133,80

HSV - Práce a dodávky HSV

18 133,80

1 - Zemní práce

18 133,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **05 - Soupis prací - SO.01.05 Náhradní výsadba zeleně**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 133,80

D HSV Práce a dodávky HSV 18 133,80

D 1 Zemní práce 18 133,80

1	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	kus	2,000	495,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

2	M	103715100	substrát zahradnický B 70 l bal.PE	kus	8,000	192,50	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
3	M	DOD-š	stěrkořt' - drenáž	m ³	0,200	440,00	88,00	
4	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	2,000	418,00	836,00	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž kůlu a spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny -1111, -1121, -1131 a -1141 lze použít i pro keře výšky do 2,5 m. 4. Výška kmene se měří od kořenového krčku k první větvi koruny. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč.D.1.3.2+3+TZ"					
	VV		"postup - viz celý popis výsadby stromů v TZ"					
	VV		2		2,000			
5	M	026504530	Buk lesní (Fagus sylvatica) 200 - 250 cm, ZB	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	CS URS 2017
6	M	026504020	Javor mleč /Acer platanoides/ 150 - 200 cm, PK	kus	1,000	2 717,00	2 717,00	CS URS 2017
7	K	1842153-U	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly vč. ukotvení kmene	kus	2,000	687,50	1 375,00	
8	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,000	68,20	136,40	CS URS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.					
9	K	184502112	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	782,10	1 564,20	CS URS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pouze pro vyzvednutí dřeviny, která není majetkem dodavatele. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) proliti před vyzvednutím; tyto náklady se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostliny vodou, b) naložení a přemístění dřeviny; tyto náklady se oceňují individuálně, c) hloubení jam nebo rýh; tyto náklady se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 10-1 . Hloubení jamek nebo 183 10-2 . Hloubení rýh, d) vysazování dřevin; tyto náklady se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 10-21 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím.					
10	K	184911151	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	91,80	367,20	CS URS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) mulč v podobě kačírku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro zpracování materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.					
11	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	144,00	576,00	CS URS 2017
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) mulč v podobě kačírku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro zpracování materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.					
12	M	DOD-DK	Drcená mulčovací kůra tl. vrstvy 15cm	m2	4,000	198,50	794,00	
13	K	1859-4	Ošetření nově vysazeného stromu - zalití, hnojení, řez a vše ostatní dle popisu TZ	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		"vč.D.1.3.2+3+TZ"					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	1859-5	Ošetření nově vysazeného stromu - rozvojová péče • 1x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové misky • 1x kontrola a oprava kotvení, úvazků • 1xkontrola a oprava ochrany kmínku • zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období, za sucha co 10 dní • jarní přihnojení • odstranění obrostu na kmínku • odplevelení • po třech letech odstranění kotvení a kůry + založení trávníku	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	
	VV		"vč.D.1.3.2+3+TZ"					
	VV	2			2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis:

06 - Soupis prací - SO.01.06 Zemní práce pro přeložku SLP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 245,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 245,00	21,00%	2 991,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 236,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **06 - Soupis prací - SO.01.06 Zemní práce pro přeložku SLP**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017
Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	14 245,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 245,00
<hr/> 1 - Zemní práce	<hr/> 14 245,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 01 - SO.01 Vlastní objekt

Soupis: **06 - Soupis prací - SO.01.06 Zemní práce pro přeložku SLP**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

14 245,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 245,00

D 1 Zemní práce 14 245,00

1	K	1-06	Zemní práce pro přeložku SLP - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	14 245,00	14 245,00	
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

02 - SO.02 Přeložka slaboproudu

Soupis:

02 - Soupis prací - SO.02 Přeložka slaboproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 02 - SO.02 Přeložka slaboproudu

Soupis: **02 - Soupis prací - SO.02 Přeložka slaboproudu**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017

Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
<hr/> 742 - Elektroinstalace - slaboproud	<hr/> 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 02 - SO.02 Přeložka slaboproudu

Soupis: **02 - Soupis prací - SO.02 Přeložka slaboproudu**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
1	K	742-P	Přeložka slaboproudu "CETIN" - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

03 - SO.03 Přípojka vody

Soupis:

03 - Soupis prací - SO.03 Přípojka vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

128 655,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 655,00	21,00%	27 017,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

155 672,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 03 - SO.03 Přípojka vody

Soupis: **03 - Soupis prací - SO.03 Přípojka vody**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017
Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

128 655,00

HSV - Práce a dodávky HSV

128 655,00

8 - Trubní vedení

128 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 03 - SO.03 Přípojka vody

Soupis: **03 - Soupis prací - SO.03 Přípojka vody**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

128 655,00

D HSV Práce a dodávky HSV 128 655,00

D 8 Trubní vedení 128 655,00

1	K	8-03	Přípojka vody - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	128 655,00	128 655,00	
---	---	------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

04 - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace

Soupis:

04 - Soupis prací - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 686,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 686,00	21,00%	13 794,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 480,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 04 - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace

Soupis: **04 - Soupis prací - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017
Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 686,00

HSV - Práce a dodávky HSV

65 686,00

8 - Trubní vedení

65 686,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 04 - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace

Soupis: **04 - Soupis prací - SO.04 Přípojka splaškové kanalizace**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

65 686,00

D HSV Práce a dodávky HSV 65 686,00

D 8 Trubní vedení 65 686,00

1	K	8-04	Přípojka splaškové kanalizace - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	65 686,00	65 686,00	
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

05 - SO.05 Odvod dešťových vod

Soupis:

05 - Soupis prací - SO.05 Odvod dešťových vod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 859,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 859,00	21,00%	5 850,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 709,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 05 - SO.05 Odvod dešťových vod

Soupis: **05 - Soupis prací - SO.05 Odvod dešťových vod**

Místo:

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017

Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

27 859,00

HSV - Práce a dodávky HSV

27 859,00

8 - Trubní vedení

27 859,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: 05 - SO.05 Odvod dešťových vod

Soupis: **05 - Soupis prací - SO.05 Odvod dešťových vod**

Místo: Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

27 859,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 859,00

D 8 Trubní vedení 27 859,00

1	K	8-05	Odvod dešťových ploch - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	27 859,00	27 859,00	
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

86 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 000,00	21,00%	18 060,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 060,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:
Zadavatel: Město Orlová, Orlová - Lutyně
Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017

Projektant Ing. Jaromír
Provazník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	86 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	86 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	19 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování K-centra v Orlové-Porubě

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Město Orlová, Orlová - Lutyně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 14. 7. 2017

Projektant Ing. Jaromír Provazník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 86 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 500,00

1	K	PP-01	Zaměření stavby *vytýčení stavby *geodetické zaměření *geometrický plán	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	PP-02	Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY vč. geodetického zaměření stavbou realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury * v počtu a formátech dle SoD	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 19 500,00

3	K	ZS-01	*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště *Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií *Vytýčení obvodu staveniště *Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu *Náklady na vybavení zařízení staveniště *Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště *Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi *Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou) *Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště *Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00	
---	---	-------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost 14 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	IČ-01	"* kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu * náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKŮ v souladu s SoD * náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla * náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení * náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz * náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a * náklady na zaškolení obsluhy objednatele"	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00	

D VRN7

Provozní vlivy

19 500,00

5	K	PV-01	"* Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi * Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště * Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části * Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření * Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích"	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
6	K	PV-02	"Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací"	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST